за размера над 5 038,25 лева главница и 25,19 лева лихви за имот партиден № 6804F3871 и за размера над 216,01 лева главница и 1,08 лева лихви за имот партиден № 6804F1382.	
	ОСЪЖДА Община Две могили, област Русе, да заплати на „Ф + С Агро“ ООД – гр. Русе, [ЕИК], направените по делото разноски за двете инстанции в общ размер 1255,74 (Хиляда двеста петдесет и пет цяло и седемдесет и четири ст.) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТЕОДОРА НИКОЛОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА/п/ ДАРИНА РАЧЕВА